
PROVINCIA DI SONDRIO

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE FINANZIARIE
Servizio risorse umane

DETERMINAZIONE N. 163 del 03/03/2020

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORI. CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI 
PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI "SPECIALISTA 
TECNICO" - CATEGORIA D COMPARTO FUNZIONI LOCALI, RISERVATO PRIORITARIAMENTE 
AI VOLONTARI DELLE FF.AA. AI SENSI DEL D. LGS. N. 66/2010, DA ASSEGNARE AL SETTORE 
"VIABILITÀ, EDILIZIA SCOLASTICA E PATRIMONIO".

 
IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

• con  determinazione  n.  929 del  27  settembre  2019  è  stato  indetto  il  concorso  pubblico  per  esami  per  la 

copertura di n. 2 posti a tempo pieno ed indeterminato di “specialista tecnico” - categoria D Comparto Funzioni  

Locali, riservato prioritariamente ai volontari delle FF.AA. ai sensi del D. Lgs. n. 66/2010, da assegnare al settore 

“Viabilità, Edilizia Scolastica e Patrimonio”;

• con determinazione n. 1203 del 4 dicembre 2019 è stata effettuata l’ammissione ed esclusione dei candidati;

• con determinazione n. 12 del 10 gennaio 2020 è stata effettuata la nomina della commissione giudicatrice del  

concorso;

PRESO ATTO  dei verbali della commissione giudicatrice, depositati presso il servizio “Risorse Umane” per otto 

giorni consecutivi a decorrere dal 24 febbraio 2020;

DATO ATTO, inoltre, che nel suddetto periodo di deposito dei verbali non sono pervenute osservazioni;

RITENUTO di procedere:

• all’approvazione della graduatoria del concorso in oggetto;

• alla nomina dei vincitori;

• all’assunzione a tempo indeterminato dei vincitori del concorso in oggetto a decorrere dal 9 marzo 2020, con 

inquadramento nella categoria professionale D, posizione economica D1, con profilo professionale di “specialista 

tecnico”;

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CINQUINI PIERAMOS il 03/03/2020 10:42:24 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2020 / 163 del 03/03/2020DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2020 / 163 del 03/03/2020



VISTO il “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”, Capo VII, articolo 68, “Processo verbale delle 

operazioni d’esame e formazione delle graduatorie”  

DETERMINA

1. di approvare la graduatoria di merito del concorso pubblico per esami per la copertura di n. 2 posti a 

tempo pieno ed indeterminato di  “specialista tecnico”, categoria D Comparto Funzioni  Locali,  riservato 

prioritariamente ai volontari delle FF.AA. ai sensi del D. Lgs. n. 66/2010, da assegnare al settore “Viabilità,  

Edilizia Scolastica e Patrimonio”: 

N. COGNOME NOME
MEDIA PROVE 

SCRITTE
PUNTI PROVA 

ORALE GRADUATORIA

1 ROVEDATTI MIRCO 24,5 26 50,5

2 MOTTALINI GABRIELE 24,5 24 48,5

2. di dichiarare vincitori del concorso in oggetto i signori:

- Rovedatti Mirco, nato a Sondrio il 19 dicembre 1988;

- Mottalini Gabriele, nato a Morbegno (SO) il 21 febbraio 1990;

3. di assumere a tempo indeterminato pieno i vincitori del concorso, Rovedatti Mirco e Mottalini Gabriele, a 

decorrere dal 9 marzo 2020, con inquadramento nella categoria professionale D, posizione economica D1, 

con profilo professionale di “specialista tecnico”; 

4. di imputare la spesa agli appositi capitoli del bilancio 2020;

5. di  pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio  on-line e sul  sito  Internet  della Provincia  di  

Sondrio, sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso;

6. di  demandare  al  servizio  “Risorse  Umane”  gli  atti  e  gli  adempimenti  conseguenti  alla  presente 

determinazione.  

Il Dirigente
CINQUINI PIERAMOS

F.to digitalmente

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CINQUINI PIERAMOS il 03/03/2020 10:42:24 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2020 / 163 del 03/03/2020DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2020 / 163 del 03/03/2020


	DETERMINAZIONE N. 163 del 03/03/2020
	Il Dirigente
	F.to digitalmente


